【様式１】
障害福祉サービス事業所等の各種申請等の手続きに係る
説明動画制作業務委託　受託申込書

令和　　年　　月　　日

　千葉県知事　熊　谷　俊　人　　様

申請者　　住　　所
　　　　　団 体 名
　　　　　代表者名

担当者　　氏　　名
　　　　　電　　話　    (   )
　　　　　Ｆ Ａ Ｘ　    (   )
　　　　　メ ー ル

下記のとおり関係書類を添えて応募します。

記
受託希望額
	受託希望金額
	円

　　※ 【様式２】経費見積書を添付してください。

１　法人等について
（１）法人等の概要、沿革、組織について
　　　※ 最新の定款等、令和６年度の事業報告書及び決算書を添付してください。
　　　※ 団体の概要等がある場合には添付してください。
　　　※ 【様式３】役員等名簿を添付してください。
　　　※ 欄が不足する場合は、追加（別紙でも可）等してください。
	ふりがな
団体の名称

	団体の所在地
	〒

	電話番号：　　　　（　　　）

	ＦＡＸ番号：　　　　（　　　）

	法人等設立年月日
	　　　　年　　月　　日設立

	法人等の沿革、
組織について０

（２）類似の動画制作事業の実績について
　　　法人等としての実績について記載してください。
　　　※ 実施した年度、事業名、内容等を記載してください（別紙でも可）

（３）実施方針について
　　　本事業を実施するに当たっての方針やアピールしたい点を記載してください。
（別紙でも可）
	実施方針

２　実施体制
（１）職員の配置体制について
　　本事業を実施する職員等について記載してください。
　　※ 欄が不足する場合は、追加（別紙でも可）等してください。
	職員名
	本事業での役割・対応
	経験・経歴・資格等

（２）関係事業者・協力団体
　　　関係事業者、協力団体の実施内容・役割分担などを具体的に記載してください。

３　事業計画
　　提案する事業内容、動画制作の手法、動画視聴者に伝わりやすくする工夫等、具体的に記載してください。（別紙でも可）
[bookmark: _Hlk163756724]　　※ 事業イメージ図等がある場合は、添付してください
	（１）企画提案の概要

	（２）業務実施のスケジュール（予定）